ENTREES

Ailes de poulet (1lb)

Poutine

Fiesta Nachos

Plateau de crudités

Trempette chaude aux fromage, épinards et

artichauts
SOUPE & SALADES

Soupe & l'oignon gratinée
Salade maison Casey's
Salade césar Casey's

Ajoutez poulet ($5) steak/saumon ($10)

BURGERS &§ SANDWICHS

Sandwich & la viande fumée

BLT & la dinde tranchée

Hamburger LightLife (végétarien) & salade
Hamburger double bacon-fromage & frites

Hamburger déjeuner au soleil & frites

PLATS PRINCIPAUX

Laniéres de poulet

Fish & Chips

Demi-poulet & la rétisserie

Fajitas (poulet/steak/saumon)
Saumon & 'érable et a la moutarde
Cotes levées de dos cuites lentement
70z contre-filet & sauce au poivre

140z entrecéte & sauce au poivre

$17
$10
$18
$14
$18

$12
$14
$14

$18
$18
$18
$20
$20

$19
$19
$20
$23
$25
$24/32
$26
$39

Grill - Bar

H:\3) &

La cuisine avant tout

A BOIRE

Biére en fit (domestiques/spécialités/importées) $9/10/1
Biere en bouteille (domestiques/spécialités/importées) $7/8/10
Sangria (verre/verre style quarantaine/pichet) $10/14/28
Cocktails Casey's (classique/style quarantaine) $10/$13
Vin (demander & votre serveur nos vins en vedette) $S/$S$S
Sans alcool $6
Service de bouteille $150-$200

LE CASEY'S S'ENGAGE A FAIRE EN SORTE QUE NOS
CLIENTS SE SENTENT A L'AISE ET EN SECURITE EN TOUT
TEMPS. VEUILLEZ NOUS FAIRE SAVOIR COMMENT
NOUS POUVONS VOUS AIDER.

Une redevance équivalente & 3% du prix indiqué ou
annoncé des biens et services offerts dans cet
établissement sera ajoutée & votre facture. Cette
redevance correspond au pourcentage de la contribution

déterminé par la Tremblant Resort Association.



