ENTRÉES

Ailes de poulet (1lb)	\$17
Poutine	\$10
Fiesta Nachos	\$18
Plateau de crudités	\$14
Trempette chaude aux fromage, épinards et	\$18
artichauts	

SOUPE & SALADES

Soupe à l'oignon gratinée	\$12
Salade maison Casey's	\$14
Salade césar Casey's	\$14
Ajoutez poulet (\$5) steak/saumon (\$10)	

BURGERS & SANDWICHS

Sandwich à la viande fumée	\$18
BLT à la dinde tranchée	\$18
Hamburger LightLife (végétarien) & salade	\$18
Hamburger double bacon-fromage & frites	\$20
Hamburger déjeuner au soleil & frites	\$20

PLATS PRINCIPAUX

Lanières de poulet	\$19
Fish & Chips	\$19
Demi-poulet à la rôtisserie	\$20
Fajitas (poulet/steak/saumon)	\$23
Saumon à l'érable et à la moutarde	\$25
Côtes levées de dos cuites lentement	\$24/32
7oz contre-filet & sauce au poivre	\$26
14oz entrecôte & sauce au poivre	\$39



À BOIRE

Bière en fût (domestiques/spécialités/importées)	\$9/10/11
Bière en bouteille (domestiques/spécialités/importées)	\$7/8/10
Sangria (verre/verre style quarantaine/pichet)	\$10/14/28
Cocktails Casey's (classique/style quarantaine)	\$10/\$13
Vin (demander à votre serveur nos vins en vedette)	\$\$/\$\$\$
Sans alcool	\$6
Service de bouteille	\$150-\$200

LE CASEY'S S'ENGAGE À FAIRE EN SORTE QUE NOS CLIENTS SE SENTENT À L'AISE ET EN SÉCURITÉ EN TOUT TEMPS. VEUILLEZ NOUS FAIRE SAVOIR COMMENT NOUS POUVONS VOUS AIDER.

Une redevance équivalente à 3% du prix indiqué ou annoncé des biens et services offerts dans cet établissement sera ajoutée à votre facture. Cette redevance correspond au pourcentage de la contribution déterminé par la Tremblant Resort Association.